Администрация  Саргазинского сельского поселения

Сосновского  муниципального района

Челябинской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

п.Саргазы

От 13.05.2019 г. № 60

О проведении публичных слушаний

по актуализации схемы теплоснабжения

муниципального  образования «Саргазинское

сельское поселение» Челябинской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам

теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом муниципального

образования «Саргазинское сельское поселение» администрация Саргазинского сельского

поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 14 июня 2019 года публичные слушания по актуализации схемы

теплоснабжения муниципального  образования «Саргазинское сельское поселение»

Челябинской области.

2. Определить:

1) время проведения публичных слушаний - 15.00 часов;

2) место проведения публичных слушаний - здание  администрации по адресу: п.

Саргазы, ул. Мичурина, д. 10 «а» (конференц-зал).

3.Установить, что ответственным за организацию подготовки и проведения

публичных слушаний является администрация Саргазинского сельского поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному опубликованию.

5. Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте

администрации Саргазинского сельского поселения в сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Саргазинского сельского поселения                                      В.Ю. Новгородцев

consultantplus://offline/ref=7DF519BB0AB44E84F5AF483F1920C5763955E7C33077F467F1A2AE93346Ep1G
consultantplus://offline/ref=7DF519BB0AB44E84F5AF483F1920C5763956ECC23777F467F1A2AE93346Ep1G
consultantplus://offline/ref=7DF519BB0AB44E84F5AF483F1920C5763951E2C13D76F467F1A2AE93346Ep1G
consultantplus://offline/ref=664931DC5892A9BB1FEDD9C1C05522A0CF333E50DE050231FFD3C6FAC6DA59E48DD8Q9G